
UCHWAŁA NR XXXVIII.228.2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece z 24 czerwca 

2022 r. Ministrowi Finansów do rozpatrzenia zgodnie z właściwością 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece z 24 czerwca 2022 roku dotyczącą 

obniżenia stawki VAT na drewno opałowe przekazuje się do rozpatrzenia Ministrowi Finansów 

zgodnie z właściwością, z przyczyn zawartych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 
  



 

        Załącznik  

        do uchwały Nr XXXVIII.228.2022 

        Rady Gminy Jeleniewo 

        z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

 w sprawie przekazania petycji Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece  

z 24 czerwca 2022 r. Ministrowi Finansów do rozpatrzenia zgodnie z właściwością 

 Dnia 27 czerwca 2022 r. wpłynęła petycja Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece 

dotycząca obniżenia stawki VAT na drewno opałowe. 

 Żądanie stowarzyszenia dotyczy zmiany przepisów prawa podatkowego. Zadanie to nie 

należy do kompetencji Rady Gminy Jeleniewo. W myśl art. 6 ustawy o petycjach adresat petycji, 

który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 

30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym 

równocześnie podmiot wnoszący petycję. 

 Przedmiotowa petycja powinna zostać przekazana zgodnie z właściwością Ministrowi 

Finansów. 

 

 


